
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 09 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 278) Rada Gminy w Gibach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Giby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

Uzasadnienie  
Uchwała stanowi podstawę do opracowania dokumentu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Giby, 
dzięki któremu można będzie podjąć kompleksowe działania rewitalizacyjne na najbardziej zdegradowanym 
obszarze tj. na wyznaczonym obszarze rewitalizacji. Ustawa z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji 
wprowadziła szereg zasad określających sposób przygotowania, prowadzenia i monitorowania procesu 
rewitalizacji pozwalających na wyprowadzenie danego obszaru ze stanu kryzysowego. Intencją niniejszej 
uchwały jest określenie długofalowych ram polityki rewitalizacyjnej Przyjęcie do realizacji zadania własnego 
gminy, o którym mowa w art. 3 ust. 1 ustawy, wymaga wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji – w drodze uchwały Rady Gminy. Aby móc właściwie ocenić skalę potrzeb w zakresie 
rewitalizacji oraz określić obszar wymagający tak kompleksowego działania, konieczne będzie 
przeprowadzenie diagnozy i zidentyfikowanie negatywnych zjawisk w sferze społecznej, gospodarczej, 
środowiskowej, przestrzenno-funkcjonalnej i technicznej, zgodnie z przesłankami określonymi w art. 9 ustawy. 
Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji jest fundamentem do opracowania Gminnego 
Programu Rewitalizacji. Program Rewitalizacji umożliwi realizację konkretnych, zawartych w nim projektów, 
przy uruchomieniu środków finansowych z różnych źródeł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091917D6-9866-4B90-AC62-BD2046161219. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-13T10:08:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




